РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.08.2014  № 864

  О публичных слушаниях
    В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории г. Мценска» (с изменениями), утвержденным постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 20 октября 2005года № 74/828-ГС, в соответствии со статьями 11, 33.4 Правил землепользования и застройки города Мценска, утвержденных решением Мценского городского Совета народных депутатов от 20 июня 2011 года № 414-МПА
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Провести 10 сентября 2014 года в 17 час.30 мин. публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу : Орловская область, г. Мценск, ул. Ленина, д. 64, с: «для индивидуального жилищного строительства» на: «для размещения объектов торговли».
  2. Проведение публичных слушаний поручить комиссии, утвержденной распоряжением администрации города Мценска от 09.09.2013г. № 595р «О назначении постоянно действующей комиссии по правилам землепользования и застройки в городе Мценске».
      3. Комиссии по правилам землепользования и застройки в городе Мценске:
- организовать проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с приглашением граждан города Мценска, депутата Мценского городского Совета народных депутатов и иных заинтересованных лиц;

- в течение пяти рабочих дней после завершения публичных слушаний подготовить заключение о результатах публичных слушаний и представить вместе с протоколом публичных слушаний.

  4. Комитету по архитектуре и градостроительству администрации г. Мценска (Сюсюкина И.В.) разместить в газете «Мценский край» и на официальном сайте администрации города Мценска:
- объявление о времени и месте проведения публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Орловская область, г. Мценск, ул. Ленина, д. 64, с: «для индивидуального жилищного строительства» на: «для размещения объектов торговли»;
- заключение о результатах публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска Беляева А.Н.

Глава города Мценска                                                                        С.С. Волков